
PORTARIA Nº 323/2025/SMA
DE 26 DE AGOSTO DE 2025

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  RIO

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 7873 de 03

de julho de 2025 em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos Servidores
Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos Anexos I e II  desta
portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

       Fazenda Rio Grande, 26 de agosto de 2025.

FRANCISCO ROBERTO BARBOSA PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Secretário Municipal De Administração Diretora De Área - SMA

Decreto 7873/2025 Decreto   7663/2025

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos 
servidores, do Município de Fazenda 
Rio Grande, conforme especifica”.



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 323/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 56196/2025 354106 ADELSON LUIZ KLEM ENGENHEIRO CIVIL 03/09/25 A 12/09/25 S.M URBANISMO

 38521/2025 350250 23/09/25 A 02/10/25

 51459/2025 351588 ALTAIR DE JESUS DA LUZ PSICÓLOGO S.M SAÚDE

 56560/2025 350700 ANA PAULA STRUJAK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/09/25 A 24/09/25 S.M HABITAÇÃO 

 52895/2025 353675 ANDRE ALBINO BORGES MÉDICO DA FAMÍLIA 02/09/25 A 20/09/25 S.M SAÚDE

 56196/2025 352612 ANDREA CASIMIRO COSTA GONÇALVES ENGENHEIRO CIVIL 16/09/25 A 25/09/25 S.M URBANISMO

 52895/2025 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/09/25 A 10/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 352075 ANE JOICE DOS ANJOS ENFERMEIRO 03/09/25 A 18/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/09/25 A 25/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/09/25 A 27/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 359741 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 25/09/25 A 24/10/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 362377 CAROLINE ABREU DE SALVES ENFERMEIRO 15/09/25 A 29/09/25 S.M SAÚDE

 56735/2025 355179 CELSO ANTONIO LUBKE GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 15/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 59807/2025 355890 CHAIENY DE ALMEIDA MORAES PROFESSOR - 40 HORAS 15/09/25 A 14/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 52895/2025 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/25 A 15/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 357501 DEBORA BASTOS TREVISANI DERBLI 15/09/25 A 29/09/25 S.M SAÚDE

 56945/2025 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL 04/09/25 A 03/10/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 32407/2025 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE 01/09/25 A 30/09/25 S.M MEIO AMBIENTE

 52895/2025 353899 ELENISE SASSO ENFERMEIRO 01/09/25 A 15/09/25 S.M SAÚDE

 56563/2025 350519 ELIANE GONÇALVES BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/09/25 A 29/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 44587/2025 352389 ELIANE RODRIGUES ARRUDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS S.M EDUCAÇÃO

 52895/2025 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO 05/09/25 A 14/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 358299 EVELYN LARISSA ALVES DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO S.M SAÚDE

 35069/2025 350273 FABIANO CONSTANTINO ASSUMPÇÃO ARQUITETO E URBANISTA 10 DIAS PECÚNIA S.M URBANISMO

 34968/2025 352545 HIDEKI YANAGITA CONTADOR 10 DIAS EM PECÚNIA S.M URBANISMO

 59495/2025 350144 IDELMA DA APARECIDA CORREA BIBLIOTECÁRIA 02/09/25 A 01/10/25 S.M CULTURA

 52895/2025 353301 INES CRISTINA ALEIXES DA CUNHA AUXILIAR DE FARMÁCIA 01/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 56392/2025 355463 JAQUELINE DE JESUS DA SILVA PROFESSOR - 40 HORAS 12/09/25 A 30/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 56735/2025 351006 JEUSIDE DIOLINDO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/09/25 A 30/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 55754/2025 29301 JOAO CARLOS DA SILVA SERVENTE 01/09/25 A 16/09/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 56735/2025 351680 GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 05/10/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 58957/2025 355735 JOEL ALVES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL 17/09/25 A 26/09/25 GABINETE DO PREFEITO

 56735/2025 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL 02/09/25 A 01/10/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 52895/2025 355885 JOSELINE SILVANA MICHELETO 02/09/25 A 26/09/25 S.M SAÚDE

 57617/2025 351094 JOSEMAR ANTONIO DE SOUZA PINTOR 01/09/25 A 30/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 56735/2025 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 30/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 56196/2025 360162 JULIO CEZAR REAIS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/09/25 A 02/10/25 S.M URBANISMO

61382/2025 351677 KATIA CRISTINA DE MELO GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 15/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 52895/2025 353302 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22/09/25 A 07/10/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 351840 KEILA DAYANE DAESKI DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 08/09/25 A 26/09/25 S.M SAÚDE

 59495/2025 350721 KELY STEINHAUZ CEZAR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/09/25 A 30/09/25 S.M CULTURA

 47675/2025 362913 LUIZ FERNANDO NASCIMENTO 15/09/25 A 29/09/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 52895/2025 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO 18/09/25 A 02/10/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 362173 MARIANA CHAVONI PERES FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS 01/09/25 A 15/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/09/25 A 07/10/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 353004 MARLI FATIMA MOREIRA NERIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 55573/2025 356457 MILAINE DE JESUS FREITAS MOURA PROFESSOR - 20 HORAS 17/09/25 A 21/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 55573/2025 362978 MILAINE DE JESUS FREITAS MOURA PROFESSOR - 20 HORAS 22/09/25 A 21/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 51810/2025 353318 MILTON MITSUO MISUGUCHI CONTADOR 24/09/25 A 03/10/25 S.M FINANÇAS

 56736/2025 352055 PATRICIA DO ROCIO DO VALE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24/09/25 A 10/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 56735/2025 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 30/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 52895/2025 359800 PRISCILA GADONSKI SILVEIRA ENFERMEIRO 01/09/25 A 13/09/25 S.M SAÚDE

 54851/2025 362902 RICARDO MENEGOTTO RIBEIRO MOTORISTA - CATEGORIA "D" 01/09/25 A 30/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 52895/2025 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/25 A 15/09/25 S.M SAÚDE

 42657/2025 353888 ROSANA SENHUK DOCUMENTADOR ESCOLAR 10/07/25 A 27/07/25 CMEI ESTADOS

 52895/2025 359813 ROSANGELA CORREA DE SIQUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/09/25 A 10/09/25 S.M SAÚDE

ALEXANDRE JANKOVSKI BOTTO DE 
BARROS

PROCURADOR GERAL DO 
MUNICÍPIO

PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO

08/09/25 A 19/09/25 
Reprogramação de férias

CARMOSITA BARBOSA DE SOUZA DA 
SILVA

MÉDICO CLINICO GERAL - 
PLANTONISTA

01/09/25 A 20/09/25 
Reprogramação de férias.

29/09/25 A 10/10/25 
Reprogramação de férias

JOÃO NIVALDO MENDES DE BASTOS 
JUNIOR

MÉDICO CLINICO GERAL - 
PLANTONISTA

KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 
CAMARA

TÉCNICO EM CONTROLE DE 
OBRAS



SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 323/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 56196/2025 354106 ADELSON LUIZ KLEM ENGENHEIRO CIVIL 03/09/25 A 12/09/25 S.M URBANISMO

 38521/2025 350250 23/09/25 A 02/10/25

 51459/2025 351588 ALTAIR DE JESUS DA LUZ PSICÓLOGO S.M SAÚDE

 56560/2025 350700 ANA PAULA STRUJAK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/09/25 A 24/09/25 S.M HABITAÇÃO 

 52895/2025 353675 ANDRE ALBINO BORGES MÉDICO DA FAMÍLIA 02/09/25 A 20/09/25 S.M SAÚDE

 56196/2025 352612 ANDREA CASIMIRO COSTA GONÇALVES ENGENHEIRO CIVIL 16/09/25 A 25/09/25 S.M URBANISMO

 52895/2025 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/09/25 A 10/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 352075 ANE JOICE DOS ANJOS ENFERMEIRO 03/09/25 A 18/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/09/25 A 25/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/09/25 A 27/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 359741 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 25/09/25 A 24/10/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 362377 CAROLINE ABREU DE SALVES ENFERMEIRO 15/09/25 A 29/09/25 S.M SAÚDE

 56735/2025 355179 CELSO ANTONIO LUBKE GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 15/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 59807/2025 355890 CHAIENY DE ALMEIDA MORAES PROFESSOR - 40 HORAS 15/09/25 A 14/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 52895/2025 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/25 A 15/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 357501 DEBORA BASTOS TREVISANI DERBLI 15/09/25 A 29/09/25 S.M SAÚDE

 56945/2025 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL 04/09/25 A 03/10/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 32407/2025 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE 01/09/25 A 30/09/25 S.M MEIO AMBIENTE

 52895/2025 353899 ELENISE SASSO ENFERMEIRO 01/09/25 A 15/09/25 S.M SAÚDE

 56563/2025 350519 ELIANE GONÇALVES BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/09/25 A 29/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 44587/2025 352389 ELIANE RODRIGUES ARRUDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS S.M EDUCAÇÃO

 52895/2025 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO 05/09/25 A 14/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 358299 EVELYN LARISSA ALVES DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO S.M SAÚDE

 35069/2025 350273 FABIANO CONSTANTINO ASSUMPÇÃO ARQUITETO E URBANISTA 10 DIAS PECÚNIA S.M URBANISMO

 34968/2025 352545 HIDEKI YANAGITA CONTADOR 10 DIAS EM PECÚNIA S.M URBANISMO

 59495/2025 350144 IDELMA DA APARECIDA CORREA BIBLIOTECÁRIA 02/09/25 A 01/10/25 S.M CULTURA

 52895/2025 353301 INES CRISTINA ALEIXES DA CUNHA AUXILIAR DE FARMÁCIA 01/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 56392/2025 355463 JAQUELINE DE JESUS DA SILVA PROFESSOR - 40 HORAS 12/09/25 A 30/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 56735/2025 351006 JEUSIDE DIOLINDO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/09/25 A 30/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 55754/2025 29301 JOAO CARLOS DA SILVA SERVENTE 01/09/25 A 16/09/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 56735/2025 351680 GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 05/10/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 58957/2025 355735 JOEL ALVES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL 17/09/25 A 26/09/25 GABINETE DO PREFEITO

 56735/2025 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL 02/09/25 A 01/10/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 52895/2025 355885 JOSELINE SILVANA MICHELETO 02/09/25 A 26/09/25 S.M SAÚDE

 57617/2025 351094 JOSEMAR ANTONIO DE SOUZA PINTOR 01/09/25 A 30/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 56735/2025 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 30/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 56196/2025 360162 JULIO CEZAR REAIS DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/09/25 A 02/10/25 S.M URBANISMO

61382/2025 351677 KATIA CRISTINA DE MELO GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 15/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 52895/2025 353302 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22/09/25 A 07/10/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 351840 KEILA DAYANE DAESKI DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 08/09/25 A 26/09/25 S.M SAÚDE

 59495/2025 350721 KELY STEINHAUZ CEZAR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/09/25 A 30/09/25 S.M CULTURA

 47675/2025 362913 LUIZ FERNANDO NASCIMENTO 15/09/25 A 29/09/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 52895/2025 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO 18/09/25 A 02/10/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 362173 MARIANA CHAVONI PERES FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS 01/09/25 A 15/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/09/25 A 07/10/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 353004 MARLI FATIMA MOREIRA NERIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 55573/2025 356457 MILAINE DE JESUS FREITAS MOURA PROFESSOR - 20 HORAS 17/09/25 A 21/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 55573/2025 362978 MILAINE DE JESUS FREITAS MOURA PROFESSOR - 20 HORAS 22/09/25 A 21/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 51810/2025 353318 MILTON MITSUO MISUGUCHI CONTADOR 24/09/25 A 03/10/25 S.M FINANÇAS

 56736/2025 352055 PATRICIA DO ROCIO DO VALE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24/09/25 A 10/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 56735/2025 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL 01/09/25 A 30/09/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 52895/2025 359800 PRISCILA GADONSKI SILVEIRA ENFERMEIRO 01/09/25 A 13/09/25 S.M SAÚDE

 54851/2025 362902 RICARDO MENEGOTTO RIBEIRO MOTORISTA - CATEGORIA "D" 01/09/25 A 30/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 52895/2025 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/25 A 15/09/25 S.M SAÚDE

 42657/2025 353888 ROSANA SENHUK DOCUMENTADOR ESCOLAR 10/07/25 A 27/07/25 CMEI ESTADOS

 52895/2025 359813 ROSANGELA CORREA DE SIQUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/09/25 A 10/09/25 S.M SAÚDE

ALEXANDRE JANKOVSKI BOTTO DE 
BARROS

PROCURADOR GERAL DO 
MUNICÍPIO

PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO

08/09/25 A 19/09/25 
Reprogramação de férias

CARMOSITA BARBOSA DE SOUZA DA 
SILVA

MÉDICO CLINICO GERAL - 
PLANTONISTA

01/09/25 A 20/09/25 
Reprogramação de férias.

29/09/25 A 10/10/25 
Reprogramação de férias

JOÃO NIVALDO MENDES DE BASTOS 
JUNIOR

MÉDICO CLINICO GERAL - 
PLANTONISTA

KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 
CAMARA

TÉCNICO EM CONTROLE DE 
OBRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 323/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 54933/2025 258401 ROSANGELA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/09/25 A 17/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 42657/2025 286201 ROSANGELA DE FATIMA DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/07/25 A 26/07/25 CMEI ESTADOS

 33563/2025 351557 ROSENILDA JOCELIA LOPES ALERICO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 01/09/25 A 30/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 57617/2025 355714 ROSILDA DE PAULA MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 29/09/25 A 08/10/25 S.M DEFESA SOCIAL 

 52895/2025 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/09/25 A 14/10/25 S.M SAÚDE

 57553/2025 350061 SILVA CAMPOS MARIA ALCIDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/09/25 A 30/09/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 58589/2025 351554 SILVIA CRISTINA OLIVEIRA PROFESSOR - 40 HORAS 15/09/25 A 29/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 52895/2025 351459 SIRLEI APARECIDA SCHULTZ COZINHEIRO 01/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 351750 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/09/25 A 22/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 351765 SORAYA JAOUHARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 358362 TANI DAIANE DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/09/25 A 30/09/25 S.M SAÚDE

 55377/2025 355422 THAYS FERNANDA CORREA DE ARAUJO PROFESSOR - 40 HORAS 22/09/25 A 01/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 52895/2025 358096 THAYS KAROLINE ZEPECHOUKA DA SILVA ENFERMEIRO 08/09/25 A 07/09/25 S.M SAÚDE

 52895/2025 353717 THIERI DRAGE COSTA 14/09/25 A 28/09/25 S.M SAÚDE

 32259/2025 114301 UBIRACI STACHUK 01/09/25 A 10/09/25 S.M FINANÇAS

 37072/2025 351986 VALDIRENE HITNER PADILHA NUTRICIONISTA 22/09/25 A 10/10/25 S.M EDUCAÇÃO

 58350/2025 362852 VANDRIANE DA SILVA SOARES CUIDADOR SOCIAL 06/09/25 A 15/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 32263/2025 348493 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/09/25 A 10/09/25 S.M URBANISMO

 35059/2025 348493 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10 DIAS PECÚNIA S.M URBANISMO

 55706/2025 351519 VANIL LOPES ROSA AGENTE DE TRÂNSITO 01/09/25 A 20/09/25 S.M DEFESA SOCIAL

 52895/2025 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 15/09/25 A 14/10/25 S.M SAÚDE

 56289/2025 88301 VIVIANE MARIA COGUTE MUNIZ PROFESSOR - 20 HORAS 01/09/25 A 30/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 60593/2025 352581 WELLINGTON LUIZ COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 22/09/25 A 06/10/25

 58701/2025 362830 WHELITON VIANA POLLI DOS SANTOS 15/09/25 A 24/09/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 52895/2025 351431 ZENI APARECIDA RITA TÉCNICO EM SAUDE BUCAL 22/09/25 A 01/10/25 S.M SAÚDE

SOLANGE DE FATIMA DOS SANTOS 
OLIVEIRA

MÉDICO CLINICO GERAL - 
PLANTONISTA
AUDITOR FISCAL DE TIBUTOS 
MUNICIPAIS

VANESSA APARECIDA CARVALHO JOSVIAK

VANESSA APARECIDA CARVALHO JOSVIAK

S.M ESPORTE, LAZER E 
JUVENTUDE

TÉCNICO EM CONTROLE 
CONTÁBIL



Data de criação do documento: 28/08/2025 às 13:44:59

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

G2P 0ML V09 EKN


